Stadtverwaltung - -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3

An die
Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 11.12.2023, um 17 Uhr

im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberburgermeister

BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler

Telefon 07351/51225
Telefax 07351/5185225
n.zeidler@biberach-riss.de
Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Donnerstag, 7. Dezember 2023


http://www.biberach-riss.de/

3.1.

10.

11.

12.

Tagesordnung

Gemeinderat 11.12.2023, 17 Uhr

Offentliche Sitzung

Biirgerfragestunde online

Umgestaltung Marktplatz | Holzmarkt - MaBnahmen Nr. 5 und 6 In-
nenstadtstudie | Platz fur alle
Beschlussfassung

Erweiterung des Abdera um einen kleinen Veranstaltungsraum
Entwurf mit Kostenschatzung

Antrag der CDU-Fraktion zum Haushaltsplan 2022
Beschlussfassung

Erweiterung des Abdera um einen kleinen Veranstaltungsraum
Entwurf mit Kostenschatzung

Antrag der CDU-Fraktion zum Haushaltsplan 2022
Beschlussfassung

Klimamobilitatsplan
- Vergabe von Planungsleistungen
Beschlussfassung

Jahresprogramm 2024 barrierefreier Umbau Bushaltestellen
Beschlussfassung

STK TalfeldstraBBe BA II

Beschlussfassung

Errichtung eines Friedwaldes im Burrenwald
Beschlussfassung

Neufassung der Stellplatzsatzung
Beschlussfassung

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebs Stadtentwasserung Biberach fur
die Haushaltsjahre 2024 und 2025

Beschlussfassung

Anpassung der Schmutzwasser- und Niederschlagswassergebiihren
rickwirkend zum 01.01.2024

Beschlussfassung

Gewerbegebiet Flugplatz / Griinzug Weil3es Bild

- Wirtschaftsweg fir landwirtschaftliche Fahrzeuge, Vereinbarung
mit angrenzendem Landwirt

Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

2023/244

2023/222

2023/222/1

2023/230

2023/235 +

2023/235/1

2023/238

2023/239

2023/242

2023/225

2023/251

2023/247/1

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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